
Zarządzenie  Nr 131/2020  

Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 5 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń i plakatów wyborczych komitetów wyborczych  

Na podstawie  art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2019 r., poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 

§ 1  

 
1. Wyznacza się miejsca na bezpłatne umieszczanie plakatów wyborczych komitetów wyborczych,  którymi będą ogólnodostępne tablice ogłoszeń w następujących miejscach: 

  

Nowa Wieś: 

1) ul Spacerowa przy przedszkolu  

2) ul. Główna przy Straży Pożarnej  

3) ul. Główna przy Szkole  

4) ul. Główna róg ul. Łąkowej  

5) ul. Główna przy stojakach 

rowerowych  

6) ul. Brzozowa róg Gwiaździstej  

7) ul. Kamelskiego  

8) ul. Kamelskiego róg Piwonii  

9) ul. Komorowska róg Wiśniowej  

10) ul. Polna  

11) ul. Wspólna róg Kamelskiego  

 

Granica 

1) ul. Pruszkowska róg Reja  

2) ul. Warszawska róg 

Pruszkowskiej przy torach 

WKD  

3) ul. Długa  za figurką  

4) ul. Dębowa  róg Skośnej 

5) ul. Malczewskiego róg Reja  

6) ul. Cyprysowa róg Lawendowej  

7) ul. Szeroka róg Okrężnej  

8) ul. Warszawska róg Granicznej  

9) ul. Okrężna róg Gościnnej  

10) ul. Poprzeczna przy placu 

zabaw  

11) ul. Okrężna róg Piaskowej  

12) ul. Reja róg Sabały  

13) ul. Okrężna róg Nowowiejskiej  

14) ul. Reja przy Filmowej  

15) ul. Pruszkowska przy świetlicy  

16) ul. Długa  za przedszkolem  

17) ul. Długa na końcu  

 

Komorów  

1) ul. M Dąbrowskiej przy stacji 

WKD  

2) peron WKD  

3) ul. M Dąbrowskiej przy Szkole  

4) ul. Bankowa róg Matejki  

5) ul. 3 Maja przy kościele  

6) ul. 3 Maja przy sklepie  

7) ul. Ceglana róg Sosnowej  

8) ul. Podhalańska  

9) ul. Norwida przy ul. Spacerowej  

10) ul. Prusa  przy Wiejskiej  

11) ul. Turkusowa/Bursztynowa 

przy ośrodku zdrowia  

12) Al. Starych Lip przy sklepie  

13) Al. Starych Lip od M. 

Dąbrowskiej  

14) ul. M Dąbrowskiej przy 

Zamoyskiego   

15) ul. Brzozowa  

 

Pęcice Małe  

1) ul. Brzozowa  

2) ul. Leśna róg ul. Dzikiej  

3) ul. Komorowska przy sklepie  

4) ul. Kuropatwy róg Przepiórki  

5) ul. Brzozowa przy świetlicy  

6) ul. Parkowa przy sklepie  

   

Pęcice 

1) ul. Parkowa przy ul Zaułek 

2) ul. Pęcicka przy osiedlu 

Pęcickie ogrody  

 

Sokołów  

1) ul. Rodzinna przy sklepie  

 

Suchy Las 

1) ks. Woźniaka  

2) ks. Woźniaka przy placu zabaw  

 

Reguły 

1) ul. Regulska róg ul. Królewskiej  

2) ul Regulska róg Orzeszkowej  

3) ul. B Prusa przy sklepie  

4) ul. Działkowa róg Królewskiej  

5) ul. Wiejska przy rondzie  

6) ul. Zielona róg Lazurowej  

7) ul. Baśniowa  

8) ul. Nawigacyjna  

9) ul. Graniczna róg Dereniowej  

10) ul. Bodycha przy Rumiankowej  

 

Michałowice 

1) ul. Jesionowa  przy stacji WKD  

2) ul. Szkolna przy kościele  

3) ul. Raszyńska przy sklepie  

4) ul. Rumuńska  róg Lotniczej 

5) ul. Al. Topolowa przy 

cmentarzu 

 

Opacz-Kolonia  

1) Przy stacji WKD ul. Ryżowa  

2) ul. Klonowa przy obwodnicy  

3) ul. Środkowa przy rondzie  

4) ul. Polna przy Żurawiej  

5) ul. Polna przy Łąkowej  

6) ul. Środkowa 4  

7) ul. Bodycha 17  

8) ul. Bodycha róg Spisaka  

 

Michałowice Wieś 

1) ul. Poniatowskiego przy Zgody  

2) ul. Pałacowa  

3) ul. Wesoła róg ul. Kolejowej  

 

Opacz Mała  

1) ul. Targowa szt. 2  

2) ul. Targowa przed trasą  

 

Komorów Wieś  

1) Al. Starych Lip  róg Głównej  

2) ul. Turystyczna przy 

Kaliszowym Gaiku  

3) ul. Główna przy strefie rekreacji  

4) ul. Bugaj przy Słonecznej  

5) ul. Turystyczna  przy cmentarzu  

6) ul. Polna przy Starego Dębu  

 

2. Urzędowe obwieszczenia wyborcze będą umieszczane w zamykanych tablicach ogłoszeniowych Urzędu Gminy Michałowice w następujących miejscach:  

 

Nowa Wieś: 

1) ul. Główna przy sklepie przy 

WKD  

 

Granica 

1) ul. Pruszkowska przy ul. 

Czeremchy  

 

Komorów  

1) ul. M Dąbrowskiej przy stacji 

WKD  

2) ul. M Dąbrowskiej przy Szkole  

3) ul. 3 Maja przy kościele  

 

Pęcice Małe  

1) ul. Brzozowa  

   

 

 

Pęcice 

1) ul. Parkowa przy przystanku 

Kościół 

2) ul. Kwiatów Polnych  

 

Sokołów  

1) ul. Rodzinna przy sklepie  

 

Suchy Las 

1) ks. Woźniaka  

 

Reguły 

1) ul. Regulska przy WKD  

 

Michałowice 

1) ul. Jesionowa  przy stacji WKD  

2) ul. Szkolna przy kościele  

3) ul. Szkolna róg ul. Spacerowej  

4) ul. Rumuńska  róg Lotniczej 

5) ul. Raszyńska przy Bibliotece  

6) ul. 11 Listopada przy strefie 

rekreacji  

 

Opacz-Kolonia  

1) Przy stacji WKD ul. Ryżowa  

2) ul. Klonowa przy Środkowej  

3) ul. Bodycha przy przystanku  

 

Michałowice Wieś 

1) ul. Poniatowskiego 

 

Opacz Mała  

1) ul. Targowa (tablica zamykana) 

 

Komorów Wieś  

1) Al. Starych Lip  róg Głównej  

 

  

 

§ 2 

 

Właściwe komitety wyborcze obowiązane są usunąć plakaty, obwieszczenia dotyczące wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w terminie 30 dni po dniu wyborów.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


